5958
▼
356
686
406
686
406
686

Для указания источника энергии в 5-ю позицию номера
модели следует вставить следующие символы:
Пример заказа:
№ модели PREME06014L - 54-тонная модель с ходом штока
356 мм, клапан с ручным управлением, электромотор с
питанием от 230 В переменного тока, однофазного, 50 Гц.
A	� Пневмогидравлический насос, 1416 л/мин расход
воздуха при давлении 5,5 бар
B	 115 В пер. тока, 1 фаза, 50-60 Гц, 20 А
E	� 208-240 В пер. тока, 1 фаза, 50-60 Гц, вилка
евростандарта, 10 А
I	� 208-240 В пер. тока, 1 фаза, 50-60 Гц, вилка
американского стандарта, 10 А
G	 1) 208-240 В пер. тока, 3 фазы, 50-60 Гц
W	 1) 380-415 В пер. тока, 3 фазы, 50-60 Гц
J	 1) 440-480 В пер. тока, 3 фазы, 50-60 Гц
R	 1) 575 В пер. тока, 3 фазы, 50-60 Гц.
1)  Отсутствует для грузоподъемности 54 тонны.
Ручное
Пневматический
Ручное
Пневматический
Фиксирующие скобы В комплект фиксирующих скоб
входят:
*	 Из расчета одного удлинителя на 457 мм, одного на 279 мм и одной прокладки высотой 76 мм.
**	 Из расчета одного удлинителя 457 мм высотой одной прокладки 76 мм высотой.
1) Для модели с ходом 356 мм и 406 мм
2) Для модели с ходом 686 мм
3) Для модели с ходом 394 мм.
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ!
Удлинители: При подъеме грузов до
54 тонн разрешается использовать
два удлинителя (любых). Если масса груза
превышает 54 тонны или ход штока больше 356
мм, разрешается использовать не более одного
удлинителя и одной прокладки.
Прокладки: Совокупная высота прокладок не
должна превышать 76 мм.
(кг)
Прокладки
Для точной регулировки
высоты удлинителя.
В комплект входят (2x) PRS1,
(1x) PRS2 и (1x) PRS3.
№ модели Размер
(мм)
№ модели Размер
(мм)
Длина хода:
356 - 686 мм
Максимальное рабочее давление:
700 бар
Количество и номер модели
Фиксирующие скобы